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Til rettighetshaverne på Skarv 

NORMPRISER FOR SKARV RÅOLJE UTVUNNET PÅ NORSK SOKKEL I 
DESEMBER 2019 
 
Det vises til foreløpige normprisvurderinger i brev fra Petroleumsprisrådet (PPR) datert 
18.02.2020, møter med selskapene 13.03.2020 og PPRs brev av 20.03.2020 med ny foreløpig 
vurdering av normpriser for Skarv i desember 2019.  
 
PPR har med hjemmel i petroleumsskatteloven § 4 fastsatt normpriser for Skarv i desember 
2019. 
 
Normprisene er fastsatt i medhold av lov 13.6.75 nr. 35 om skattelegging av undersjøiske 
petroleumsforekomster m.v. og forskrifter om fastsetting av normpris av 25.06.1976. PPR 
hadde møter med selskapene og foreløpige prisbånd ble meddelt rettighetshaverne ved PPRs 
brev av 12.12.19 
 
Normprisene fastsettes i NOK pr. fat og fremgår av vedlegg 5. I vedlegg 6 fremgår 
normprisene i USD/fat, omregnet med valutakurser gitt i vedlegg 4.  
 
PPRs vedtak er enstemmige. 
 
PPR har fastsatt prisene på bakgrunn av en totalvurdering av markedssituasjonen i  
desember 2019, jfr. petroleumsskatteloven § 4 og normprisforskriftene § 2 med merknader. 
PPR har tatt hensyn til data og anførsler gitt skriftlig og muntlig av selskapene, samt 
beregninger og vurderinger fra sekretariatet og konsulentselskapet Argus. I tillegg har PPR 
vurdert tilsvarende indikatorer basert på Platts og indikatorer fremlagt av selskapene. 
Selskapene har opplyst at disse er basert på prisnoteringer fra offentlige publikasjoner og egne 
observasjoner.  
 
PPR har i sin vurdering lagt vekt på Brent-indikatorer for kalendermåneden. De månedlige 
gjennomsnitt er presentert i tabellen nedenfor.  
  

PETROL EUMSP RISRÅDET  
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Brent spotprisindikator for 4. kvartal 2019 (USD/fat FOB): 
 

 Oktober November Desember 
Argus 1) 2) 59,73 63,11 66,83 
Platts 1) 59,72 63,02 67,02 
    

 
1) Basert på noteringer gjort i kalendermåneden. 
2) London quotes.  
 
 
PPR vil understreke at vekten av de ulike spotprisindikatorer vurderes fortløpende på 
bakgrunn av  markedsforholdene. 
 
Rapporteringen fra selskapene inkluderer avtalte prisforskjeller til Brent Blend. Denne 
informasjonen er et viktig innspill for PPR i vurderingen av de enkelte råoljekvalitetene. PPR 
har tatt hensyn til den totale råoljeavsetningen ved fastsettelse av normprisene, herunder spot-, 
interne- og kontraktssalg i og utenfor det europeiske markedet. Også selskapenes vurderinger 
og anbefalinger for prisnivå og prisforskjeller inngår i PPRs vurdering. 
 
Vedtakene vedrørende normpriser Skarv desember 2019 kan påklages til Olje- og 
energidepartementet, jfr. normprisforskriftene § 5. Klagen skal angi det vedtak som det klages 
over, og den eller de endringer som ønskes. Klagen sendes PPR. Den bør også nevne de 
grunner klagen støtter seg til og eventuelt andre opplysninger som kan ha betydning for 
bedømmelsen av klagen. 
 
Klagefristen er 30 dager fra dags dato, jfr. normprisforskriftene § 5, 2. ledd. Søksmål kan ikke 
reises før klagemulighetene i henhold til normprisforskriftene er utnyttet, jfr. 
normprisforskriftene § 6. Forøvrig kommer tvistemålsloven § 437 tilsvarende til anvendelse, 
jfr. også forvaltningsloven § 27. 
 
Med hilsen, 
 
 
 
 
Pål Korsvold 
Nestleder 
Petroleumsprisrådet 
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Gjenpart: 
 
Finansdepartementet 
Skattedirektoratet 
Oljedirektoratet 
Riksrevisjonen 
Oljeskattekontoret 
 
 
Vedlegg: 
 
Vedlegg 1 Skarv differensial desember 2019 
Vedlegg 2 Daglige Datert Brent priser for 4. kvartal 2019 (USD/fat) 
Vedlegg 3 Daglige valutakurser for 4. kvartal 2019 (NOK/USD) 
Vedlegg 4 Normpriser for desember 2019 (NOK/fat)  
Vedlegg 5 Normpriser for desember 2019 (USD/fat) 
 
 
 
 
 
Vedlegg 1 – Differensialer desember 2019 (USD/fat) 
 

 
 
 
 

SKARV 1,85

Normpris differensialer 4Q 2019 ($/fat)

Desember
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Vedlegg 2 – Daglige Datert Brent priser for 4. kvartal 2019 (USD/fat) 
 

 
  

01.10.2019 58,65 01.11.2019 62,30 01.12.2019 65,05
02.10.2019 58,95 02.11.2019 62,30 02.12.2019 65,70
03.10.2019 59,25 03.11.2019 62,30 03.12.2019 66,35
04.10.2019 59,65 04.11.2019 62,25 04.12.2019 66,40
05.10.2019 59,65 05.11.2019 62,20 05.12.2019 66,55
06.10.2019 59,65 06.11.2019 62,20 06.12.2019 66,70
07.10.2019 59,45 07.11.2019 62,20 07.12.2019 66,70
08.10.2019 59,65 08.11.2019 62,50 08.12.2019 66,70
09.10.2019 59,60 09.11.2019 62,50 09.12.2019 66,90
10.10.2019 59,55 10.11.2019 62,50 10.12.2019 67,25
11.10.2019 59,35 11.11.2019 62,50 11.12.2019 67,90
12.10.2019 59,35 12.11.2019 62,45 12.12.2019 68,20
13.10.2019 59,35 13.11.2019 62,70 13.12.2019 68,15
14.10.2019 59,30 14.11.2019 63,10 14.12.2019 68,15
15.10.2019 59,50 15.11.2019 63,35 15.12.2019 68,15
16.10.2019 59,65 16.11.2019 63,35 16.12.2019 68,15
17.10.2019 60,20 17.11.2019 63,35 17.12.2019 68,20
18.10.2019 60,60 18.11.2019 63,80 18.12.2019 68,35
19.10.2019 60,60 19.11.2019 64,40 19.12.2019 68,35
20.10.2019 60,60 20.11.2019 64,65 20.12.2019 68,20
21.10.2019 60,95 21.11.2019 64,75 21.12.2019 68,20
22.10.2019 61,10 22.11.2019 64,45 22.12.2019 68,20
23.10.2019 61,05 23.11.2019 64,45 23.12.2019 67,85
24.10.2019 60,55 24.11.2019 64,45 24.12.2019 67,80
25.10.2019 60,25 25.11.2019 64,25 25.12.2019 67,80
26.10.2019 60,25 26.11.2019 63,95 26.12.2019 67,80
27.10.2019 60,25 27.11.2019 64,00 27.12.2019 67,90
28.10.2019 60,65 28.11.2019 64,30 28.12.2019 67,90
29.10.2019 60,95 29.11.2019 65,05 29.12.2019 67,90
30.10.2019 61,35 30.11.2019 65,05 30.12.2019 68,00
31.10.2019 62,05 31.12.2019 68,15

Daglige 0-0-5 normpriser for 4Q 2019 ($/fat)

Oktober November Desember
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Vedlegg 4 – Daglige valutakurser for 4. kvartal 2019 (NOK/USD) 
 

 

  

01.10.2019 9,1267 01.11.2019 9,1245 01.12.2019
02.10.2019 9,1469 02.11.2019 02.12.2019 9,1947
03.10.2019 9,1467 03.11.2019 03.12.2019 9,1833
04.10.2019 9,1006 04.11.2019 9,1117 04.12.2019 9,1799
05.10.2019 05.11.2019 9,1390 05.12.2019 9,1593
06.10.2019 06.11.2019 9,1307 06.12.2019 9,1252
07.10.2019 9,1320 07.11.2019 9,0923 07.12.2019
08.10.2019 9,1435 08.11.2019 9,1438 08.12.2019
09.10.2019 9,1547 09.11.2019 09.12.2019 9,1411
10.10.2019 9,1147 10.11.2019 10.12.2019 9,1923
11.10.2019 9,0895 11.11.2019 9,1396 11.12.2019 9,1643
12.10.2019 12.11.2019 9,1510 12.12.2019 9,1003
13.10.2019 13.11.2019 9,2122 13.12.2019 9,0057
14.10.2019 9,1073 14.11.2019 9,2023 14.12.2019
15.10.2019 9,1445 15.11.2019 9,0942 15.12.2019
16.10.2019 9,2032 16.11.2019 16.12.2019 8,9969
17.10.2019 9,1717 17.11.2019 17.12.2019 9,0170
18.10.2019 9,1707 18.11.2019 9,1185 18.12.2019 9,0286
19.10.2019 19.11.2019 9,1047 19.12.2019 8,9759
20.10.2019 20.11.2019 9,1740 20.12.2019 8,9631
21.10.2019 9,0968 21.11.2019 9,1081 21.12.2019
22.10.2019 9,1494 22.11.2019 9,1412 22.12.2019
23.10.2019 9,1500 23.11.2019 23.12.2019 8,9508
24.10.2019 9,1093 24.11.2019 24.12.2019
25.10.2019 9,1712 25.11.2019 9,1811 25.12.2019
26.10.2019 26.11.2019 9,1623 26.12.2019
27.10.2019 27.11.2019 9,1761 27.12.2019 8,8387
28.10.2019 9,2094 28.11.2019 9,1895 28.12.2019
29.10.2019 9,2607 29.11.2019 9,2010 29.12.2019
30.10.2019 9,2282 30.11.2019 30.12.2019 8,7997
31.10.2019 9,1913 31.12.2019 8,7803

08.01.2020 på hhv. 8,7919, 8,8199, 8,7983, 8,821 og 8,8626

Valutakurser for 4Q 2019 NOK/USD

Oktober November Desember

Daglige valutakurser fra Norges Bank. I beregningen av normprisen målt i USD
er også kurser for 02.01.2020, 03.01.2020, 06.01.2020, 07.01.2020 og
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01.10.2019 9,1339 01.11.2019 9,1235 01.12.2019 9,1685
02.10.2019 9,1355 02.11.2019 9,1235 02.12.2019 9,1578
03.10.2019 9,1291 03.11.2019 9,1235 03.12.2019 9,1596
04.10.2019 9,1269 04.11.2019 9,1291 04.12.2019 9,1564
05.10.2019 9,1269 05.11.2019 9,1315 05.12.2019 9,1446
06.10.2019 9,1269 06.11.2019 9,1478 06.12.2019 9,1207
07.10.2019 9,1219 07.11.2019 9,1698 07.12.2019 9,1207
08.10.2019 9,1221 08.11.2019 9,1599 08.12.2019 9,1207
09.10.2019 9,1318 09.11.2019 9,1599 09.12.2019 9,0919
10.10.2019 9,1432 10.11.2019 9,1599 10.12.2019 9,0568
11.10.2019 9,1595 11.11.2019 9,1556 11.12.2019 9,0297
12.10.2019 9,1595 12.11.2019 9,1464 12.12.2019 9,0048
13.10.2019 9,1595 13.11.2019 9,1387 13.12.2019 8,9963
14.10.2019 9,1574 14.11.2019 9,1199 14.12.2019 8,9963
15.10.2019 9,1584 15.11.2019 9,1293 15.12.2019 8,9963
16.10.2019 9,1477 16.11.2019 9,1293 16.12.2019 8,9871
17.10.2019 9,1352 17.11.2019 9,1293 17.12.2019 8,9514
18.10.2019 9,1353 18.11.2019 9,1418 18.12.2019 8,9056
19.10.2019 9,1353 19.11.2019 9,1533 19.12.2019 8,8665
20.10.2019 9,1353 20.11.2019 9,1538 20.12.2019 8,8323
21.10.2019 9,1579 21.11.2019 9,1700 21.12.2019 8,8323
22.10.2019 9,1801 22.11.2019 9,1820 22.12.2019 8,8323
23.10.2019 9,1958 23.11.2019 9,1820 23.12.2019 8,8061
24.10.2019 9,2122 24.11.2019 9,1820 24.12.2019 8,8061
25.10.2019 9,2028 25.11.2019 9,1847 25.12.2019 8,8061
26.10.2019 9,2028 26.11.2019 9,1889 26.12.2019 8,8061
27.10.2019 9,2028 27.11.2019 9,1897 27.12.2019 8,7980
28.10.2019 9,1833 28.11.2019 9,1836 28.12.2019 8,7980
29.10.2019 9,1589 29.11.2019 9,1685 29.12.2019 8,7980
30.10.2019 9,1394 30.11.2019 9,1685 30.12.2019 8,8023
31.10.2019 9,1196 31.12.2019 8,8187

0-0-5 Valutakurser for 4Q 2019 NOK/USD

Oktober November Desember
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Vedlegg 5 - Normpriser Skarv Desember 2019 (NOK/fat og USD/fat) 
 

 
  

01.12.2019 613,37
02.12.2019 618,61
03.12.2019 624,68
04.12.2019 624,92
05.12.2019 625,49
06.12.2019 625,22
07.12.2019 625,22
08.12.2019 625,22
09.12.2019 625,07
10.12.2019 625,82
11.12.2019 629,82
12.12.2019 630,79
13.12.2019 629,74
14.12.2019 629,74
15.12.2019 629,74
16.12.2019 629,10
17.12.2019 627,05
18.12.2019 625,17
19.12.2019 622,43
20.12.2019 618,70
21.12.2019 618,70
22.12.2019 618,70
23.12.2019 613,79
24.12.2019 613,34
25.12.2019 613,34
26.12.2019 613,34
27.12.2019 613,66
28.12.2019 613,66
29.12.2019 613,66
30.12.2019 614,84
31.12.2019 617,31

Normpriser for SKARV 4Q 2019 (NOK/fat) 

Desember
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Desember
01.12.2019 66,90
02.12.2019 67,55
03.12.2019 68,20
04.12.2019 68,25
05.12.2019 68,40
06.12.2019 68,55
07.12.2019 68,55
08.12.2019 68,55
09.12.2019 68,75
10.12.2019 69,10
11.12.2019 69,75
12.12.2019 70,05
13.12.2019 70,00
14.12.2019 70,00
15.12.2019 70,00
16.12.2019 70,00
17.12.2019 70,05
18.12.2019 70,20
19.12.2019 70,20
20.12.2019 70,05
21.12.2019 70,05
22.12.2019 70,05
23.12.2019 69,70
24.12.2019 69,65
25.12.2019 69,65
26.12.2019 69,65
27.12.2019 69,75
28.12.2019 69,75
29.12.2019 69,75
30.12.2019 69,85
31.12.2019 70,00

Normpriser for SKARV 4Q 2019 ($/fat) 
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